
Twitter　＠Parsley_planet9
E-mail　  ikadadada9@gmail.com

https://lit.link/ikadadada

イカダ



カラーイラスト料金表
様々な場面でご利用いただけるイラストを制作します。

アイコンイラスト ワンカットイラスト アニメーションイラスト

¥9,000 ¥30,000
¥6,000
¥5,000
¥5,000

¥60,0001カット

背景＋

差分 ( 1枚)＋

文字・デザイン＋

1点1枚 （税抜） （税抜）

（税抜） ¥8,000文字入れ＋ （税抜）¥3,000背景＋ （税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

※パターン柄などの簡単なものは無料

※パターン柄などの簡単なものは無料

SNSやYouTubeのアイコンなどにご
利用できます。

動画作成、ポスターなどにご利用できます。 アニメーションや企画などにご利用できます。

※細かな修正などは 3回まで無料でお受けいたします。

※商用利用の場合、ご依頼の金額の２０%追加でお支払いいただきます。

大きなデザインの変更などは別途料金を頂きます。

¥6,000背景＋ （税抜）



ワンカットイラスト

イベントのポスター、動画のイラストなどご要望に応じた
イラストを制作します。
ご依頼の際は使用する場所や用途をお聞かせください。

動画、広告などに利用できるアニメーションイラスト
を制作します。
用途に応じて上記のような動くイラストを制作させて
いただきます。

02 アニメーションイラスト03



※ご依頼前にご一読くださいますようよろしくお願いいたします。

・著作権の放棄または譲渡はいたしません。自作発言等はお止めください。
・絵柄寄せのご依頼はお断りしております。
・土日祝日はお返事が遅れますこと、ご了承ください。
・完成データ提出以降のキャンセルは不可となっております。
・20日以上の返信がない場合キャンセル、クローズ等の対応をさせていただきます。

※完成したイラストをHPにて実績として掲載させていただく場合がございます。
お客様ののお名前やプライベート情報などは表記致しませんが、ご都合の悪い方は
ご遠慮なく申し付けください。

納品までの流れ

ラフ制作

完成
イメージ

最終確認

納品

受付

ヒアリング後ラフを作成しお送りいたします。
確認後修正点がございましたらお伝えください。※修正・変更は全体で 2回まで

大まかな完成イメージをお送りいたします。
確認後修正点がございましたらお伝えください。※修正・変更は全体で 2回まで

修正・変更ができるのはここで最後になります。
事前に頂いていたイメージと大幅な変更がある場合、追加料金を頂戴いたします。

スケジュールの状況でお渡しまでの期間にばらつきがございます。
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

メールやDMにて制作のイメージをお聞かせください。
※イメージ画像がある場合は添付にてお送りください。

ご依頼にあたってのお願い


